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Edital Nº 01/2015 
 

Professor de Creche 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  703 KELI REGINA AMARAL 75 1,0 76 06/12/1981 

2.  480 PAULA CRISTINA DANTAS DOS SANTOS 75 0 75 04/06/1992 

3.  460 MAITE OLIVEIRA DOS SANTOS FIGUEIREDO 75 0 75 01/10/1992 

4.  430 LETICIA BERGAMINI DA COSTA 75 0 75 30/06/1993 

5.  749 NATALIA GARCIA DE CARVALHO 72,5 0 72,5 01/12/1987 

6.  652 THAMIRIS ALENCAR TARDIN 72,5 0 72,5 24/08/1991 

7.  464 LIARA LETICIA SILVA CORDEIRO 70 1,0 71 23/05/1979 

8.  829 VIVIANE FERREIRA FONTE 70 0 70 01/04/1981 

9.  475 FERNANDA CAROLINA SERRANO FERNANDES 70 0 70 02/01/1984 

10.  573 SIMONE DE BRITO SILVA 70 0 70 15/07/1989 

11.  566 SARA DA SILVA OLIVEIRA 70 0 70 22/02/1993 

12.  744 VALERIA APARECIDA CARDOSO 70 0 70 02/10/1993 

13.  687 ROSIMEIRE SILVA 67,5 2,0 69,5 09/09/1989 

14.  499 ROSE MEIRE DIAS CARDOSO OLIVEIRA 67,5 1,0 68,5 04/06/1969 

15.  636 MARILIA GONSALVES DE OLIVEIRA SOUSA 67,5 1,0 68,5 25/08/1988 

16.  551 CAROLINNE DOS SANTOS LIMA 67,5 0 67,5 02/05/1991 

17.  709 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS ESCORCIO 67,5 0 67,5 28/02/1993 

18.  428 MARINI CARDOSO SILVA 65 1,0 66 22/09/1968 

19.  671 MARIA DE FATIMA PRADO SALGUEIRO 65 0 65 16/04/1967 

20.  716 PRISCILA ACORSE RIBEIRO 65 0 65 21/05/1992 

21.  439 FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA 65 0 65 07/04/1993 

22.  759 ANDREZA APARECIDA GRACIANO DA SILVA 65 0 65 13/04/1995 

23.  515 CLEIDE APARECIDA BORGES COSTA 62,5 1,0 63,5 24/01/1971 

24.  610 JOELMA NOCHI SACUMAN 62,5 0 62,5 13/01/1967 

25.  753 SUELI APARECIDA ESCOCIO TARDIN 62,5 0 62,5 12/03/1969 

26.  734 JANDIRA BIZERRA 62,5 0 62,5 02/07/1970 

27.  663 SOLANGE BENTO DA SILVA SANTANA 62,5 0 62,5 05/04/1974 

28.  485 KARINA BELLUN BRAGA 62,5 0 62,5 26/01/1977 

29.  815 CLAUDIA VIEIRA DE SOUZA 62,5 0 62,5 24/10/1983 

30.  783 SOLANGE CRISTINA AMORIM 62,5 0 62,5 21/04/1985 

31.  725 KELEN MARTINS SANTOS 62,5 0 62,5 25/08/1988 
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32.  473 BRUNA SCHOTT PROENCA 62,5 0 62,5 21/11/1992 

33.  594 HELEN PORTO CORREIA 62,5 0 62,5 23/07/1993 

34.  424 LAISA DELANHESI ACORSI OLIVEIRA 60 1,0 61 09/06/1976 

35.  642 NEMES CRISTIANI GONCALVES DOS SANTOS 60 1,0 61 06/10/1978 

36.  576 MARCIA GLORIA DE LIRA MORAES 60 1,0 61 26/09/1981 

37.  634 CLAUDIA DA SILVA 60 1,0 61 08/09/1984 

38.  828 MARCIA REGINA PEREIRA FERREIRA 60 0 60 20/11/1981 

39.  806 NATALIA VIEIRA SANCHES 60 0 60 18/03/1985 

40.  830 NADIA LARA BARCELOS SCHOTT 60 0 60 05/07/1985 

41.  733 LETICIA DE SOUZA BORGES LIMA 60 0 60 10/12/1987 

42.  449 GRAZIELE CRISTINA FERREIRA 60 0 60 16/01/1993 

43.  496 ROSANGELA FERREIRA DO NASCIMENTO DELI 

COLLI 

57,5 1,0 58,5 09/04/1966 

44.  720 MARCIA CANDIDO DA SILVA 57,5 0 57,5 27/05/1973 

45.  416 MARCELIA CRISTHIANE CANDIDO OLIVEIRA 57,5 0 57,5 01/05/1977 

46.  822 ELAINE CRISTINI OLIVEIRA PRATES SILVA 57,5 0 57,5 13/01/1978 

47.  559 DANIELE ANDREA DE OLIVEIRA 57,5 0 57,5 01/07/1981 

48.  461 KARINA APARECIDA TANGERINO 57,5 0 57,5 17/01/1989 

49.  527 ANA CAROLINA CONTINI DA MOTA 57,5 0 57,5 17/02/1990 

50.  455 DANIELA PEREIRA DE SOUSA 57,5 0 57,5 01/04/1993 

51.  665 ANA LAURA ALENCAR TEIXEIRA 55 1,0 56 12/09/1976 

52.  590 TATIANA SONCINI 55 0 55 11/02/1975 

53.  705 EDILAINE APARECIDA FERREIRA 55 0 55 02/10/1982 

54.  858 KELLY XAVIER RIBEIRO 55 0 55 14/07/1984 

55.  561 JANAINA DE SANTI GIMENES 55 0 55 27/02/1985 

56.  606 KARINA RAFAELA RIBEIRO 55 0 55 02/10/1990 

57.  847 CARLA SABRINA DE OLIVEIRA VOLTARELI 55 0 55 23/02/1992 

58.  506 DAYANE CHRISTIE ALMINO DA SILVA 55 0 55 20/12/1992 

59.  657 MAISA LOPES SILVA 55 0 55 29/03/1994 

60.  438 JUCILENE LOPES TORRES 52,5 2,0 54,5 19/01/1974 

61.  589 DALVA ELOISA DE OLIVEIRA PINTO 52,5 0 52,5 12/03/1964 

62.  555 ROSANGELA DIAS CARDOSO 52,5 0 52,5 17/09/1973 

63.  546 GENI APARECIDA GARCIA MOTA 52,5 0 52,5 04/05/1978 

64.  835 BERTA LUCIA ROMAO MARTINS 52,5 0 52,5 03/09/1978 

65.  467 GIZELI DA SILVA JÓRIO SANTOS 52,5 0 52,5 19/12/1980 

66.  831 GISLAINE CRISTINA SOARES 52,5 0 52,5 19/08/1982 

67.  531 INGLIDY BROTO VICTOR BRITO 52,5 0 52,5 15/09/1983 

68.  789 DAIANE ALMEIDA NASCIMENTO 52,5 0 52,5 13/02/1986 

69.  655 SAMARA MERTHIOLLI 52,5 0 52,5 12/03/1988 

70.  549 PRISCILA MARIA DA SILVA PASSAMANI 52,5 0 52,5 12/02/1993 

71.  612 NEUSA MELLO BARROCAL TERAOKA 50 0 50 31/01/1962 

72.  545 VERA LUCIA MARIA DA SILVA 50 0 50 31/08/1967 
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73.  662 MARCIA APARECIDA LARA DIAS 50 0 50 27/02/1971 

74.  816 SMELIN SABINO POLETO DE CARVALHO 50 0 50 18/12/1979 

75.  453 JAQUELINE DE MATOS BAPTISTA 50 0 50 24/12/1985 

76.  832 CRISLEIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 50 0 50 15/04/1995 

77.  587 22.356.963-X 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

78.  607 25.407.672-5 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

79.  750 25.938.096-9 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

80.  722 32.447.572-X 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

81.  442 19.920.766-5 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

82.  649 42.023.145-6 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

83.  536 40.387.891-3 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

84.  562 29.170.881-X 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

85.  472 47.399.907-9 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

86.  431 15.534.864 40 0 40 NÃO CLASSIFICADO 

87.  820 48.153.492-1 37,5 0 37,5 NÃO CLASSIFICADO 

88.  844 13.103.210 35 0 35 NÃO CLASSIFICADO 

89.  629 27.264.019-0 35 0 35 NÃO CLASSIFICADO 

90.  498 25.408.355-9 32,5 0 32,5 NÃO CLASSIFICADO 

91.  730 30.468.823-0 27,5 0 27,5 NÃO CLASSIFICADO 

92.  659 21.159.045-9 25 0 25 NÃO CLASSIFICADO 

93.  489 BEATRIZ HONORIO SANCHES AUSENTE 

94.  688 CRISLAINE APARECIDA CHAVES AUSENTE 

95.  451 FLAVIA TEIXEIRA LIMA AUSENTE 

96.  812 FRANCISLEYNE APARECIDA CORREIA AUSENTE 

97.  432 GEORGIA PAULA DO NASCIMENTO AUSENTE 

98.  602 GISLAINE APARECIDA DA SILVA DIAS 

CORDEIRO 

AUSENTE 

99.  623 GISLAINE MEIRELE OLIVEIRA GUIMARO AUSENTE 

100.  597 GRASIELA RENATA DA SILVA AUSENTE 

101.  811 KARINA DE CARVALHO KLEM AUSENTE 

102.  796 MARIA IZABEL EVANGELISTA DA SILVA AUSENTE 

103.  617 MEIRE APARECIDA AMICCI AUSENTE 

104.  661 ROSIMEIRE APARECIDA ABRUS AUSENTE 

105.  746 ROSIMEIRE MONTOVANI RODRIGUES AUSENTE 

106.  788 THAMIRES RIBEIRO DA SILVA AUSENTE 

107.  592 VALERIA CRISTINA PAGANIN SUZUKI AUSENTE 

108.  563 VANDA DE SOUZA LIMA AUSENTE 
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Professor PEB I – Ensino Infantil 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  569 NAIARA PEREIRA DA SILVA 85 0 85 06/03/1992 

2.  842 CRISTIANE DOS SANTOS FONSECA 82,5 0 82,5 18/01/1986 

3.  826 MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES 82,5 0 82,5 31/05/1993 

4.  611 ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 80 1,0 81 11/09/1974 

5.  834 PAULA SANTOS NOGUEIRA 80 0 80 30/06/1996 

6.  696 FERNANDA XAVIER COSTA 77,5 0 77,5 13/08/1988 

7.  768 JOSIANE TARDIN 77,5 0 77,5 31/08/1990 

8.  483 ELZA SA DE QUEIROZ 75 1,0 76 06/06/1977 

9.  540 LOREN DE OLIVEIRA LOPO GENEROSO 75 1,0 76 25/09/1987 

10.  740 MARISA FIRMINO ROCHA DA SILVA 75 0 75 25/01/1974 

11.  769 MIRIAN DE MATOS SOARES DOS SANTOS 75 0 75 31/08/1983 

12.  516 HEIDI BELCHIOR BATISTA DE SOUZA 72,5 0 72,5 09/03/1981 

13.  803 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 72,5 0 72,5 05/11/1982 

14.  719 REGIANE DE OLIVEIRA SILVA 70 1,0 71 09/10/1985 

15.  852 LUCIA VIEIRA CORREIA OLIVEIRA 70 0 70 04/08/1976 

16.  544 LUCIANA AQUOTTE HANAZAKI 70 0 70 07/04/1977 

17.  805 ANDREIA GRAZIELA DA SILVA 70 0 70 20/05/1981 

18.  737 MARIANE SILVA SILVEIRA DA COSTA 70 0 70 07/06/1990 

19.  693 DESIREE COSTA DOS SANTOS 70 0 70 09/11/1994 

20.  463 MARIA LUCIA DE AZEVEDO ALCANTARA VIEIRA 67,5 0 67,5 27/03/1962 

21.  758 SUSANA MEIRE DE SANTANA ANTUNES 67,5 0 67,5 28/02/1976 

22.  700 EMILAINE SUELI COLNAGO 67,5 0 67,5 05/02/1990 

23.  692 ROBERTA DE OLIVEIRA ITO 65 2,0 67 28/10/1975 

24.  513 MARILIA GABRIELLA ANDRADE 65 1,0 66 14/04/1982 

25.  707 TANIA SILENE ALVES QUEIROZ FERNANDES 65 0 65 31/07/1969 

26.  837 DEBORA XAVIER ALFREDO ROCHA 65 0 65 25/04/1975 

27.  524 ALESSANDRA DOS SANTOS 65 0 65 28/07/1976 

28.  530 JAQUELINE DA CRUZ 65 0 65 12/01/1996 

29.  801 REGINA LUCIA ROXO 62,5 0 62,5 11/02/1966 

30.  781 MARLI APARECIDA ALEXANDRE 62,5 0 62,5 04/04/1975 

31.  718 AMANDA DOMINGOS BARRETO 62,5 0 62,5 26/02/1995 

32.  645 ANA LUZIA SERRANO VOLPE 60 0 60 17/12/1965 

33.  500 VIVIANA CRISTINA DA SILVA 60 0 60 26/08/1968 

34.  787 EVA SILVESTRE 60 0 60 25/07/1975 

35.  772 KEILA APARECIDA DIAS MODESTO 60 0 60 19/10/1977 

36.  600 CELIA CRISTINA CAMILO MOTA EVANGELISTA 60 0 60 15/10/1980 

37.  595 CAMILA MARIA DOS SANTOS 60 0 60 18/09/1981 

38.  444 MARIA HELENA DOS SANTOS CONTE 57,5 0 57,5 17/07/1968 
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39.  794 MARISELMA MOREIRA DA TRINDADE 57,5 0 57,5 18/08/1976 

40.  777 ANA LUCIA GOMES RIBEIRO 57,5 0 57,5 08/03/1977 

41.  841 ANA PAULA DA SILVA 57,5 0 57,5 25/12/1980 

42.  711 LUCILENE DA SILVA COLNAGO 57,5 0 57,5 20/10/1985 

43.  621 ERICA DA CRUZ SALES 57,5 0 57,5 01/08/1986 

44.  508 ANTONIO VALENTIM DE OLIVEIRA 55 0 55 16/04/1971 

45.  684 MIRIAN CRISTINA DE MELO AZEVEDO GIRALDELI 55 0 55 06/03/1973 

46.  627 ADRIANA APARECIDA BORGES NOGUEIRA 55 0 55 12/05/1977 

47.  434 GEORGIA PAULA DO NASCIMENTO 55 0 55 11/07/1984 

48.  699 LUCIANA BELAO DE LIMA 55 0 55 16/11/1984 

49.  771 ALINE BATISTA ROSA RUBINI 55 0 55 05/01/1985 

50.  519 ELISANGELA DOS REIS SILVA 52,5 0 52,5 21/09/1980 

51.  673 ELIS REGINA DA SILVA MARANGON 52,5 0 52,5 24/07/1983 

52.  731 REGINA DA SILVA FIALHO NOGUEIRA 52,5 0 52,5 10/01/1984 

53.  785 ERIKA FERNANDA DE CARVALHO 52,5 0 52,5 14/09/1984 

54.  682 41.812.520-X 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

55.  418 15.566.937-0 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

56.  532 48.850.355-3 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

57.  690 30.467.971-9 35 0 35 NÃO CLASSIFICADO 

58.  838 42.282.077-5  35 0 35 NÃO CLASSIFICADO 

59.  564 23.986.901-1 30 0 30 NÃO CLASSIFICADO 

60.  779 BIBIANA APARECIDA COUTINHO AUSENTE 

61.  619 CLAUDIA MARIA DE ANDRADE AUSENTE 

62.  710 CRISTIANE FIORI ZIOLI CAVALCANTE AUSENTE 

63.  522 GIOVANA CORREA PEREIRA AUSENTE 

64.  533 JOELMA NOCHI SACUMAN AUSENTE 

65.  491 JOYCE CRISTINA RODRIGUES MARTINS DA SILVA AUSENTE 

66.  817 LEANDRA PAULA PENHA GOMES AUSENTE 

67.  557 MARIA JOSE DOS SANTOS AUSENTE 

68.  721 RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA AUSENTE 

69.  809 TAMIRES GRIGOLETO DOS SANTOS AUSENTE 

 

Professor PEB I – Ensino Fundamental 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  465 CARLOS SOUZA NASCIMENTO 82,5 0 82,5 02/04/1986 

2.  775 SALETE FERREIRA DOS SANTOS 80 0 80 16/07/1980 

3.  827 MAYARA APARECIDA PEREIRA MENEZES 77,5 0 77,5 31/05/1993 

4.  609 PATRICIA REGINA DE SOUZA 75 0 75 12/12/1995 
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5.  637 CLAUDIA DA SILVA 72,5 1,0 73,5 08/09/1984 

6.  727 KELEN MARTINS SANTOS 70 0 70 25/08/1988 

7.  630 CAMILA DOS SANTOS 70 0 70 12/04/1991 

8.  484 PAULA CRISTINA DANTAS DOS SANTOS 70 0 70 04/06/1992 

9.  457 ANA PAULA MENDES DA SILVA 70 0 70 07/09/1992 

10.  503 ROSE MEIRE DIAS CARDOSO OLIVEIRA 67,5 1,0 68,5 04/06/1969 

11.  539 LOREN DE OLIVEIRA LOPO GENEROSO 67,5 1,0 68,5 25/09/1987 

12.  857 LUCIA VIEIRA CORREIA OLIVEIRA 67,5 0 67,5 04/08/1976 

13.  850 ELISANDRA CRISTINA PEREIRA 67,5 0 67,5 01/11/1976 

14.  486 KARINA BELLUN BRAGA 67,5 0 67,5 26/01/1977 

15.  802 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 67,5 0 67,5 05/11/1982 

16.  741 MARIANE SILVA SILVEIRA DA COSTA 67,5 0 67,5 07/06/1990 

17.  756 KALINCA FREITAS DA SILVA 67,5 0 67,5 09/07/1990 

18.  567 SARA DA SILVA OLIVEIRA 67,5 0 67,5 22/02/1993 

19.  414 MARA MARGARETE MATIAS 65 2,0 67 02/01/1961 

20.  717 REGIANE DE OLIVEIRA SILVA 65 1,0 66 09/10/1985 

21.  591 VALERIA CRISTINA PAGANIN SUZUKI 65 0 65 29/10/1972 

22.  738 MARISA FIRMINO ROCHA DA SILVA 65 0 65 25/01/1974 

23.  644 MISLAINE PATRICIA SANCHES MEDEIROS 65 0 65 20/10/1978 

24.  635 CELIA CRISTINA CAMILO MOTA EVANGELISTA 65 0 65 15/10/1980 

25.  565 JANAINA DE SANTI GIMENES 65 0 65 27/02/1985 

26.  724 RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 65 0 65 29/09/1985 

27.  615 ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 62,5 1,0 63,5 11/09/1974 

28.  425 LAISA DELANHESI ACORSI OLIVEIRA 62,5 1,0 63,5 09/06/1976 

29.  466 LIARA LETICIA SILVA CORDEIRO 62,5 1,0 63,5 23/05/1979 

30.  580 VANDA SUELI TEIXEIRA SCHOTT 62,5 0 62,5 10/11/1960 

31.  552 VERA LUCIA MARIA DA SILVA 62,5 0 62,5 31/08/1967 

32.  679 MIRIAN CRISTINA DE MELO AZEVEDO 

GIRALDELI 

62,5 0 62,5 06/03/1973 

33.  626 ADRIANA APARECIDA BORGES NOGUEIRA 62,5 0 62,5 12/05/1975 

34.  456 CONCEICAO APARECIDA DE LUCENA PINHEIRO 62,5 0 62,5 29/11/1975 

35.  674 DAIANA DA SILVA RAMOS 62,5 0 62,5 16/09/1983 

36.  450 ROBERTA DE OLIVEIRA ITO 60 2,0 62 28/10/1975 

37.  689 ROSIMEIRE SILVA 60 2,0 62 09/09/1989 

38.  514 MARILIA GABRIELLA ANDRADE 60 1,0 61 14/04/1982 

39.  423 MARIA FERNANDA SANCHES DE LIMA 60 0 60 10/11/1959 

40.  462 MARIA LUCIA DE AZEVEDO ALCANTARA VIEIRA 60 0 60 27/03/1962 

41.  505 ANTONIO VALENTIM DE OLIVEIRA 60 0 60 16/04/1971 

42.  558 ROSANGELA DIAS CARDOSO 60 0 60 17/09/1973 

43.  776 ANA LUCIA GOMES RIBEIRO 60 0 60 08/03/1977 

44.  807 NATALIA VIEIRA SANCHES 60 0 60 18/03/1985 

45.  656 SAMARA MERTHIOLLI 60 0 60 12/03/1988 
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46.  470 DANIELA PEREIRA DE SOUSA 60 0 60 01/04/1993 

47.  415 ANA MARGARIDA DIAS DA ROCHA 57,5 2,0 59,5 18/07/1960 

48.  792 CELI APARECIDA ALCANTARA 57,5 0 57,5 26/05/1956 

49.  800 MARILENE PEREIRA 57,5 0 57,5 07/02/1963 

50.  646 ANA LUZIA SERRANO VOLPE 57,5 0 57,5 17/12/1965 

51.  799 REGINA LUCIA ROXO 57,5 0 57,5 11/02/1966 

52.  523 ALESSANDRA DOS SANTOS 57,5 0 57,5 28/07/1976 

53.  773 KEILA APARECIDA DIAS MODESTO 57,5 0 57,5 19/10/1977 

54.  529 INGLIDY BROTO VICTOR BRITO 57,5 0 57,5 15/09/1983 

55.  784 ERIKA FERNANDA DE CARVALHO 57,5 0 57,5 14/02/1984 

56.  698 LUCIANA BELAO DE LIMA 57,5 0 57,5 16/11/1984 

57.  747 NATALIA GARCIA DE CARVALHO 57,5 0 57,5 01/12/1987 

58.  798 DALETE BRAGA DE SOUSA 57,5 0 57,5 20/07/1990 

59.  441 FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA 57,5 0 57,5 07/04/1993 

60.  420 LETICIA BERGAMINI DA COSTA 57,5 0 57,5 30/06/1993 

61.  593 HELEN PORTO CORREIA 57,5 0 57,5 23/07/1993 

62.  743 VALERIA APARECIDA CARDOSO 57,5 0 57,5 02/10/1993 

63.  640 CAMILA SANTOS VILLALBA 57,5 0 57,5 01/09/1994 

64.  638 MARILIA GONSALVES DE OLIVEIRA SOUSA 55 1,0 56 25/08/1988 

65.  790 CRISTINA APARECIDA PORTO GENARO 55 0 55 24/06/1957 

66.  550 LUCIANA AQUOTTE HANAZAKI 55 0 55 07/04/1977 

67.  560 DANIELE ANDREA DE OLIVEIRA 55 0 55 01/07/1981 

68.  605 KARINA RAFAELA RIBEIRO 55 0 55 02/10/1990 

69.  421 MAITE OLIVEIRA DOS SANTOS FIGUEIREDO 55 0 55 01/10/1992 

70.  446 GRAZIELE CRISTINA FERREIRA 55 0 55 16/01/1993 

71.  440 JUCILENE LOPES TORRES 52,5 2,0 54,2 19/01/1974 

72.  694 LUCIANA ANDREIA FERREIRA 52,5 0 52,5 20/11/1973 

73.  667 SOLANGE BENTO DA SILVA SANTANA 52,5 0 52,5 05/04/1974 

74.  782 MARLI APARECIDA ALEXANDRE 52,5 0 52,5 04/04/1975 

75.  520 ELISANGELA DOS REIS SILVA 52,5 0 52,5 21/09/1980 

76.  419 ANA CAROLINA MARCELINO 52,5 0 52,5 16/07/1981 

77.  556 PRISCILA MARIA DA SILVA PASSAMANI 52,5 0 52,5 12/02/1993 

78.  658 MAISA LOPES SILVA 52,5 0 52,5 29/03/1994 

79.  574 MARCIA GLORIA DE LIRA MORAES 50 1,0 51 26/09/1981 

80.  588 DALVA ELOISA DE OLIVEIRA PINTO 50 0 50 12/03/1964 

81.  660 ANA MARIA MARTINS MILANI 50 0 50 01/02/1968 

82.  445 MARIA HELENA DOS SANTOS CONTE 50 0 50 17/07/1968 

83.  813 TATIANE GIGLIO FIGUEIRA 50 0 50 19/04/1982 

84.  675 ELIS REGINA DA SILVA MARANGON 50 0 50 24/07/1983 

85.  577 15.564.864 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

86.  495 21.644.938 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

87.  672 21.357.718-5 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 
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88.  501 21.799.329-0 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

89.  825 28.354.848-4 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

90.  726 32.447.572-X 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

91.  691 30.467.971-9 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

92.  810 26.385.706-2 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

93.  742 18.358.159-3 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

94.  585 22.356.963-X 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

95.  666 25.234.885-0 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

96.  706 48.871.009-1 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

97.  534 10.174.662-3 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

98.  443 19.920.766-5 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

99.  712 23.651.206-7 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

100.  752 25.938.096-9 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

101.  797 26.548.018-8 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

102.  518 47.399.907-9 42,5 0 42,5 NÃO CLASSIFICADO 

103.  686 10.110.458 40 0 40 NÃO CLASSIFICADO 

104.  714 6.734.433 37,5 0 37,5 NÃO CLASSIFICADO 

105.  570 13.104.335-3 37,5 0 37,5 NÃO CLASSIFICADO 

106.  608 25.407.672-5 37,5 0 37,5 NÃO CLASSIFICADO 

107.  628 27.264.019-0 37,5 0 37,5 NÃO CLASSIFICADO 

108.  723 24.350.952-2 35 0 35 NÃO CLASSIFICADO 

109.  511 44.231.549-0 35 0 35 NÃO CLASSIFICADO 

110.  732 30.468.230 32,5 0 32,5 NÃO CLASSIFICADO 

111.  497 25.408.355-9 30 0 30 NÃO CLASSIFICADO 

112.  433 64.179.874 25 0 25 NÃO CLASSIFICADO 

113.  713 ANA RAFAELA COSTA CARMONA AUSENTE 

114.  488 BEATRIZ HONORIO SANCHES AUSENTE 

115.  582 CLEIDINA DE OLIVEIRA AUSENTE 

116.  676 DANIELA BURANI DE OLIVEIRA AUSENTE 

117.  452 FLAVIA TEIXEIRA LIMA AUSENTE 

118.  548 GENI APARECIDA GARCIA MOTA AUSENTE 

119.  598 GRASIELA RENATA DA SILVA AUSENTE 

120.  735 JANDIRA BIZERRA AUSENTE 

121.  851 LIDIONETE FERREIRA DE SOUZA RIBEIRO AUSENTE 

122.  469 LUCIANE ANDRADE DE OLIVEIRA FARAH AUSENTE 

123.  761 MARIA ELVIRA VALENTIM GONCALVES AUSENTE 

124.  553 MARIA JOSE DOS SANTOS AUSENTE 

125.  745 ROSIMEIRE MONTOVANI RODRIGUES AUSENTE 

126.  572 SIMONE DE BRITO SILVA AUSENTE 

127.  490 TAMIRES GRIGOLETO DOS SANTOS AUSENTE 
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Professor PEB I – Educação Especial 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  554 CAROLINNE DOS SANTOS LIMA 67,5 0 67,5 02/05/1991 

2.  760 SILVIA SOLA TEIXEIRA 60 0 60 07/08/1984 

3.  517 ELZA SA DE QUEIROZ 55 0 55 06/06/1977 

4.  793 MARIA IZABEL EVANGELISTA DA SILVA AUSENTE 

5.  613 ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA AUSENTE 

 

Professor PEB II – Ensino Fundamental - Português 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  855 GREICI CRISTINI DIAS 70 0 70 15/01/1986 

2.  701 VALQUIRIA MARIA FELIZARDO 62,5 1,0 63,5 11/12/1987 

3.  647 DEYSE EMERICK DINIZ FREITAS 62,5 1,0 63,5 10/08/1989 

4.  804 MARCIA BENJAMIN DE SOUZA BESSA 62,5 0 62,5 07/12/1963 

5.  413 PAULO JOSE DA SILVA 62,5 0 62,5 12/01/1969 

6.  774 JOEL MARQUES BESSA 50 0 50 09/03/1965 

7.  614 FATIMA MARIA DO ROSARIO DE ARAUJO AUSENTE 

8.  736 JANDIRA BIZERRA AUSENTE 

9.  599 NAJARA ALVES NASCIMENTO AUSENTE 

 

Professor PEB II – Ensino Fundamental - Matemática 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  664 ANDERSON BIAZI 80 0 80 25/03/1986 

2.  763 PATRICIA FERNANDES DE ANGELIS MARCHINI 60 0 60 22/04/1975 

3.  624 47.084.619-7 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

4.  429 40.670.339-5 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

5.  821 EDUARDO RUBIM DUNDES AUSENTE 

6.  836 FABIANO DE OLIVEIRA SILVA AUSENTE 

7.  808 MARCELO BOSISIO AUSENTE 
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Professor PEB II – Ensino Fundamental - História 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  754 CARLOS ROBERTO DE MELO ALMEIDA 72,5 0 72,5 23/04/1990 

2.  853 GABRIELA DOMINGOS DE MATOS 60 0 60 25/01/1990 

3.  704 KELI REGINA AMARAL 55 0 55 06/12/1981 

4.  447 MARIA LUCIA MANFRIN 52,5 0 52,5 03/09/1953 

 

Professor PEB II – Ensino Fundamental - Geografia 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  670 ELISANGELA GALINDO BIAZI 67,5 0 67,5 15/03/1982 

2.  715 SANDRA REGINA DA SILVA FONSECA 62,5 0 62,5 15/02/1973 

3.  538 LUCIMAR APARECIDA RODRIGUES 57,5 0 57,5 11/09/1967 

 

Professor PEB II – Ensino Fundamental - Inglês 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  648 DEYSE EMERICK DINIZ FREITAS 70 1,0 71 10/08/1989 

2.  625 MICHELE FERNANDA TARDIN 65 0 65 08/09/1987 

3.  856 GREICI CRISTINI DIAS 62,5 0 62,5 15/01/1986 

4.  859 KELLY XAVIER RIBEIRO 57,5 0 57,5 14/07/1984 

5.  739 JANDIRA BIZERRA 52,5 0 52,5 02/07/1970 

6.  622 12.908.637 45 0 45 NÃO CLASSIFICAÇÃO 

7.  616 FATIMA MARIA DO ROSARIO DE ARAUJO AUSENTE 

 

Professor PEB II – Ensino Fundamental - Ciências 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  854 JULIANA APARECIDA SOUZA ROCHA 77,5 0 77,5 05/02/1991 

2.  762 PATRICIA FERNANDES DE ANGELIS MARCHINI 67,5 0 67,5 22/04/1975 

3.  669 DENIVALDO SCHOTT DE OLIVEIRA 55 0 55 10/03/1988 

4.  502 MARIA OLIVIA PEREIRA LOBO GONZAGA AUSENTE 
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Professor PEB II – Ensino Fundamental - Arte 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  504 SILVIA CRISTINA DE SA FERREIRA 67,5 1,0 67,5 14/09/1973 

2.  678 VERONICA RODRIGUES COSTA TARDIN 60 0 60 03/05/1982 

3.  791 GISELE ANGELICA FERRETTI 60 0 60 01/12/1986 

4.  755 MARIA CLAUDIA SOUZA ALMEIDA SIQUEIRA 57,5 1,0 58,5 04/01/1979 

5.  537 MONISE CAVICHIOLI COELHO 57,5 0 57,5 22/06/1989 

6.  618 IONE BEZERRA DASILVA 55 2,0 57 18/04/1964 

7.  620 FRANCISCA BEZERRA DA SILVA 50 2,0 52 11/12/1959 

8.  778 V182431-U 47,5 0 47,5 NÃO CLASSIFICADO 

9.  596 48.999.253-5 45 0 45 NÃO CLASSIFICADO 

10.  848 LAURINEI FERREIRA DE SOUZA AUSENTE 
 

Professor PEB II – Ensino Fundamental – Educação Física 

Ordem Inscrição Candidato Prova 

Escrita 

Títulos Total Nascimento 

1.  459 WILLIANS APARECIDO MARTINS DOS SANTOS 75 0 75 31/07/1993 

2.  417 ANA CAROLINA MARCELINO 72,5 0 72,5 16/07/1981 

3.  840 CRISTINA CONCEICAO DE SOUZA 72,5 0 72,5 11/05/1987 

4.  681 PERICLES BATISTA DE MENEZES JUNIOR 72,5 0 72,5 21/10/1988 

5.  435 CARLOS EDUARDO DE SOUZA 70 0 70 16/02/1975 

6.  770 CELSO SOARES DOS SANTOS FILHO 70 0 70 23/06/1979 

7.  702 JAQUELINE SILVEIRA OLIVEIRA 70 0 70 14/06/1988 

8.  528 LETICIA DE SOUZA XAVIER 67,5 0 67,5 24/09/1989 

9.  543 EDUARDO FERNANDO DOS SANTOS 65 0 65 01/03/1991 

10.  823 RHUAN CARLOS DE MATOS RODRIGUES 65 0 65 07/04/1991 

11.  728 JULIANO DIAS DE SOUZA 65 0 65 24/06/1991 

12.  643 DAIANI CRISTINA BERTOLINO MENDES 62,5 0 62,5 12/11/1987 

13.  482 DANIEL HENRIQUE DOS PASSOS PEDROSO 62,5 0 62,5 30/03/1992 

14.  526 ALEX FRANCISCO DOS SANTOS 60 0 60 30/03/1994 

15.  631 KAREN BALDESERRA RIBEIRO 52,5 0 52,5 27/04/1989 

16.  751 WLADISLEY DA SILVA GIMENES 50 0 50 23/08/1993 

17.  525 CARLA LUCIANE DE JESUS REIS 47,5 0 47,5 23/09/1975 

18.  639 HEMERSON GONCALVES PRIMO AUSENTE 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Martinópolis, 11 de fevereiro de 2016. 
 

Ilza Filazi Ascêncio 

Prefeita Municipal 


